
Глава Пеновского района Тверской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 области 
14.12.2017г.          п.г.т. Пено      №466 
 

О внесении изменений в постановление 

Главы Пеновского района «Об 

утверждении перечня мест отбывания 

уголовного наказания в виде 

исправительных и обязательных работ по 

Пеновскому району 

 

 

 

 В целях реализации ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Дополнить Перечень организаций Пеновского района, 

предоставляющих места для отбывания уголовного наказания в виде 

исправительных работ, утвержденный постановлением Главы Пеновского 

района Тверской области от 09.11.2017 №418 «Об утверждении перечня мест 

отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных 

работ по Пеновскому району» следующими пунктами: 

2. Администрации Пеновского района Тверской области уведомить 

заинтересованных лиц. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Пеновского района      В.В. Худяков 

№ 

п/п 

Наименование 

предприятия 

Наименование 

поселения 

Специальность Количество 

предоставляемых 

рабочих мест 

5 ООО «Верхневолжский 

животноводческий 

комплекс» 

Охватское сельское 

поселение 

рабочий 1 

6 ООО «Заборский» Ворошиловское 

сельское поселение 

рабочий 2 


